
ZARZĄDZENIE NR 17/2017
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 21 lutego 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu Miasta Kowary na 2017 rok

Na podstawie art. 257, 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2016 r., poz. 1870 z późn.zm.) oraz art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn.zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Miasta Kowary na 2017 rok.

2. Szczegółowe zestawienie zmian według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej zawiera 
Załącznik Wydatki budżetu Miasta na 2017 rok do niniejszego zarządzenia.

3. W wyniku wprowadzonych zmian ustala się:

1) Dochody budżetu Miasta w wysokości 38.362.982,00 zł, w tym dochody majątkowe 1.637.690,00 zł, dochody 
bieżące 36.725.292,00 zł,

2) Wydatki budżetu Miasta w wysokości 38.362.982,00 zł, w tym wydatki majątkowe 2.082.260,00 zł, wydatki 
bieżące 36.280.722,00 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

  

 

Burmistrz Miasta Kowary

Bożena Wiśniewska

Id: 1F506CF1-AD99-4FE3-B164-9D8C78FAC402. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2017 ROK
 
 
 
 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 0,001 600 300,00 1 600 300,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 1 600 300,001 600 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 400,00 1 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 - 1 400,00 20 600,00

750 Administracja publiczna 0,003 844 360,00 3 844 360,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 254,00 3 292 485,003 287 231,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 173 866,00 - 12 500,00 161 366,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 21 500,00 46 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 144 300,00 - 3 746,00 140 554,00

75095 Pozostała działalność - 5 254,00 157 643,00162 897,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 084,00 246,00 17 330,00

4430 Różne opłaty i składki 109 640,00 - 5 500,00 104 140,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 650,00697 560,00 702 210,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 4 650,00 207 450,00202 800,00

4430 Różne opłaty i składki 1 800,00 4 650,00 6 450,00

758 Różne rozliczenia - 4 650,00324 432,00 319 782,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 4 650,00 319 782,00324 432,00

4810 Rezerwy 324 432,00 - 4 650,00 319 782,00

851 Ochrona zdrowia 0,00200 000,00 200 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 180 000,00180 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 4 700,00 5 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 108 200,00 - 4 700,00 103 500,00

926 Kultura fizyczna 0,00509 822,00 509 822,00

Załącznik do Zarządzenia Nr 17/2017

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 21 lutego 2017 r.

Id: 1F506CF1-AD99-4FE3-B164-9D8C78FAC402. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 2

92601 Obiekty sportowe 2 000,00 72 632,0070 632,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 2 000,00 11 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - 2 000,00 437 190,00439 190,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 500,00 12 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 400,00 - 2 500,00 49 900,00

38 362 982,00 38 362 982,000,00Razem:

Id: 1F506CF1-AD99-4FE3-B164-9D8C78FAC402. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

Zmiany w planie wydatków wynikają z:

1. W dziale 600 - Transport i łączność, przesunięcia pomiędzy paragrafami wydatków bieżących na kwotę
1.400,00 zł na wniosek Kierownika Referatu Gospodarki Komunalnej, Infrastruktury Technicznej i Ochrony
Środowiska Nr GK.3021.2.2017 z 13 lutego 2017 r. w związku z bieżącą realizacją zadań Referatu.

2.  W dziale 750 – Administracja publiczna, przesunięcia pomiędzy paragrafami wydatków bieżących w dziale
na kwotę 21.746,00 zł, z tym że:

1)  w rozdziale 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu), zwiększenie wydatków bieżących
o kwotę 5.254,00 zł oraz przesunięcia pomiędzy paragrafami wydatków bieżących na kwotę 16.246,00 zł
w związku z organizacją prac Urzędu;

2)  rozdziale 75095 - Pozostała działalność, zmniejszenie wydatków bieżących na kwotę 5.254,00 zł
z przeznaczeniem do rozdziału 75023 oraz przesunięcia pomiędzy paragrafami wydatków bieżących na kwotę
246,00 zł.

3.  W dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, zwiększenie wydatków bieżących
o kwotę 4.650,00 zł w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na opłacenie polis - ubezpieczenie od
następstw nieszczęśliwych wypadków członków OSP w Kowarach.

4.  W dziale 758 - Różne rozliczenia, zmniejszenie środków rezerwy ogólnej o kwotę 4.650,00 zł
z przeznaczeniem do rozdziału 75412.

5. W dziale 851 – Ochrona zdrowia, przesunięcia pomiędzy paragrafami wydatków bieżących na kwotę
4.700,00 zł na wniosek Kierownika Referatu Spraw Obywatelskich Nr SO/2/2017 z 15 lutego 2017 r. w związku
z organizacją pracy świetlicy środowiskowej dla dzieci z Kowar.

6. W dziale 926 - Kultura fizyczna, przesunięcia pomiędzy paragrafami wydatków bieżących w dziale na kwotę
2.500,00 zł, z tym że:

1)  w rozdziale 92601 - Obiekty sportowe, zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 2.000,00 zł w związku
z koniecznością zabezpieczenia środków na realizację programu Lokalny Animator Sportu w 2017 r.;

2)  w rozdziale 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej, zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę
2.000,00 zł z przeznaczeniem do rozdziału 92601 oraz przesunięcia pomiędzy paragrafami wydatków bieżących na
kwotę 500,00 zł na wniosek Kierownika Referatu Promocji Nr RP/01/2017 z 14 lutego 2017 r. w związku
ze współorganizacją wydarzeń sportowych z organizacjami pozarządowymi.

Id: 1F506CF1-AD99-4FE3-B164-9D8C78FAC402. Podpisany Strona 1


		2017-03-01T13:44:22+0000
	Polska
	Bożena Maria Wiśniewska Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




